[image: ]

[image: Unifesp]Ministério da Educação
Universidade Federal de São Paulo
Campus Diadema

FORMULÁRIO DE INDICAÇÃO DE ELETIVAS E ATIVIDADES COMPLEMENTARES
(Apenas para alunos dos cursos de Bacharelado em Química e Química Industrial ingressantes até 2014, que não cursaram a UC Atividades Complementares)

	     Indique quais Unidades Curriculares foram cumpridas para a carga-horária de eletivas (Quadro 1) e quais Unidades Curriculares foram cumpridas para as Atividades Complementares (Quadro 2). Informações como código, nome completo da UC e carga-horária podem ser consultadas no histórico acadêmico online.

	Nome do aluno:
	Matrícula:

	Curso /Período:
	Ano de ingresso:

	E-mail:
	Tel:

QUADRO 1 - UCs ELETIVAS (Mínimo de 432h para o curso de Química e 108h para Química Industrial)
	CÓDIGO
	NOME COMPLETO DA UC
	CARGA HORÁRIA

QUADRO 2 - UCs escolhidas para cumprir as ATIVIDADES COMPLEMENTARES (144h - devem ser diferentes das UCs informadas no Quadro 1)
	CÓDIGO
	NOME COMPLETO DA UC
	CARGA HORÁRIA

[bookmark: _GoBack]

Data: _____/_____/______Assinatura do discente:__________________________

Ratifico e atesto, para os devidos fins, as informações acima.

 Data: _____/_____/______Assinatura e carimbo do coordenador:__________________________

Rua São Nicolau, 210 - Centro – Diadema CEP 09913-030
Tel.: (11) 4044-0500

image8.png

image9.png
UNIFESP